Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «Санниковская ООШ»

 по      обществознанию

2023-2024 учебный год

№ ФИО участника Кл

асс

ФИО учителя Теоретическ

ий тур

Практи

ческий

тур

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1 Климов Кирилл Андреевич 9 Малыгина И.Е. 12   2  14  16% II участник

2 Добродеев Егор Алексеевич 9 Малыгина И.Е. 12   0  12  14% III участник

3 Горбунова Ксения Артѐмовна 9 Малыгина И.Е. 16   19  35  41% I участник

 4 Воронова Елизавета Сергеевна 9 Малыгина И.Е. 6   5  11  13% IV участник

5 Комарова Ксения Михайловна 8 Малыгина И.Е. 10   18  28  40% I участник

6 Ермолаев Александр Владимирович 8 Малыгина И.Е. 10   11  21  30% II участник

7 Гусева Анастасия Николаевна 7 Малыгина И.Е. 10   12  22  31% II участник

8 Учуватов Тимур Фарухович 7 Малыгина И.Е. 9   21  30  43% I участник

9 Ершова София Максимовна 6 Малыгина И.Е. 10   29  39  66% I победитель

10 Миляев Артѐм Вадимович 6 Малыгина И.Е. 8   25  33  56% II призѐр

Максимальное количество баллов –  59 б ( 6 кл);70 б (7кл); 70 б (8кл); 86 б (9кл)

Присутствовали: 4 человека

Отсутствовали:_ 0 чел ______

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: нет

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «Санниковская ООШ»

 по      географии

2023-2024  учебный год

№ ФИО участника Клас

с

ФИО учителя Теоретическ

ий тур

Практиче

ский тур

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1 Климов Кирилл Андреевич 9 Малыгина И.Е. 21   22  43  43% II участник

2 Добродеев Егор Алексеевич 9 Малыгина И.Е. 20   10  30  30% V участник

3 Горбунова Ксения Артѐмовна 9 Малыгина И.Е. 11   45  56  56% I победитель

 4 Воронова Елизавета Сергеевна 9 Малыгина И.Е. 23   15  38  38% III  участник

5 Фадеева Алина Денисовна 9 Малыгина И.Е. 19   16  35  35% IV участник

6 Комарова Ксения Михайловна 8 Малыгина И.Е. 5   20  25  25% II участник

7 Ермолаев Александр Владимирович 8 Малыгина И.Е. 12   24  36  36% I участник

8 Клюкин Константин Сергеевич 7 Малыгина И.Е. 15   8  23  23% II участник

9 Учуватов Тимур Фарухович 7 Малыгина И.Е. 20   23  43  43% I участник

10 Ершова София Максимовна 6 Малыгина И.Е. 8   43  51  51% II призѐр

11 Миляев Артѐм Вадимович 6 Малыгина И.Е. 5   48  53  53% I победитель

Максимальное количество баллов – 100 б  во всех классах (с 6 класса по 9 класс)

Присутствовали: 4 человека

Отсутствовали:_ 0 чел ______

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  9 класс Горбунову Ксению  Артѐмовну

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «Санниковская ООШ»

 по      ОБЖ

2023-2024 учебный год

№ ФИО участника Кл

асс

ФИО учителя Теоретическ

ий тур

Практи

ческий

тур

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1 Климов Кирилл Андреевич 9 Малыгина И.Е. 17 36 53  56% I победитель

2 Добродеев Егор Алексеевич 9 Малыгина И.Е. 18 34 52  55% II  призѐр

3 Воронова Елизавета Сергеевна 8 Малыгина И.Е. 17 27 44  47% III участник

 4 Фадеева Алина Денисовна 9 Малыгина И.Е. 16 18 34  36% IV участник

 5 Комарова Ксения Михайловна 8 Малыгина И.Е. 10 24 34  68% I победитель

6 Усольцев Максим Сергевич 8 Малыгина И.Е. 3 18 21  42% III участник

7 Ермолаев Александр Владимирович 8 Малыгина И.Е. 1 9 10  20% II участник

8 Учуватов Тимур Фарухович 7 Малыгина И.Е. 3 23 26  52% I победитель

9 Клюкин Константин Сергеевич 7 Малыгина И.Е. 5 18 23  46% II участник

10 Гусева Анастасия Николаевна 7 Малыгина И.Е. 4 18 22  44% III участник

11 Фирсов Артѐм Денисович 7 Малыгина И.Е. 4 14 18  36% IV участник

Максимальное количество баллов –  50 б (7кл); 50 б (8кл); 94 б (9кл)

Присутствовали: 4 человека

Отсутствовали:_ 0 чел ______

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  9 класс Климова Кирилла Андреевича, 8 класс Комарову Ксению

Михайловну

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «Санниковская ООШ»

 по     химии

2023-2024  учебный год

№ ФИО участника Клас

с

ФИО учителя Теоретическ

ий тур

Практиче

ский тур

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1 Горбунова Ксения  Артѐмовна  9 Малыгина И.Е. 10     10  20% III участник

2 Воронова Елизавета Сергеевна 8 Малыгина И.Е. 15     15  30% I участник

3 Фадеева Алина Денисовна 9 Малыгина И.Е. 13     13  26% II участник

4 Комарова Ксения Михайловна 8 Малыгина И.Е. 13     13  26% I участник

Максимальное количество баллов –   50 б (8кл); 50 б (9кл)

Присутствовали: 4 человека

Отсутствовали:_ 0 чел ______

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  НЕТ

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «Санниковская ООШ»

 по      экологии

2023-2023 учебный год

№ ФИО участника Кл

асс

ФИО учителя Теоретическ

ий тур

Практи

ческий

тур

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1 Горбунова Ксения  Артѐмовна  9 Малыгина И.Е. 14     20  54% I победитель

2 Климов Кирилл Андреевич  9 Малыгина И.Е. 12     12  32% II участник

3 Воронова Елизавета Сергеевна 8 Малыгина И.Е. 11     11  30% III участник

Максимальное количество баллов - 37 б (9кл)

Присутствовали: 4 человека

Отсутствовали:_ 0 чел ______

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  9 класс Горбунову Ксению  Артѐмовну

		2023-10-27T11:16:30+0400
	В.А.Лаптева